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

Código 5465

Living  comedor y cocina. Dos dormitorios. Baño. Cuenta con todos los servicios.

U$S 65.000 VENTA

DEPARTAMENTO 4 AMBIENTES

CAPITAL FEDERAL - BELGRANO
DEPARTAMENTOS

Código 5445

Excelente departamento por distribución y comodidadCocina y living. Tres dormi-
torios. Baño. Toilette. Balcón francés. Espacio guardacoches. BauleraRefrigeración: 
A/A  Calefacción: Central

U$S 300.000

VENTA

DEPTO. EN ZONA CÉNTRICA.

G.B.A. SUR - MONTE GRANDE
DEPARTAMENTOS

Código 5344

Comedor integrado con cocina con muebles completa  con acceso a balcón. Dor-
mitorio con placard.  El dpto. Se encuentra en 2do piso por escalera con vista al 
contra frente.

U$S 95.000 VENTA

CASA EN PH.

G.B.A. SUR - MONTE GRANDE
PH

Código 94

Casa en PH con gran ubicación a dos cuadras de Ruta 205 y Santamarina. Cuenta 
con living  comedor  cocina  dos dormitorios  un baño  patio compartido. Pisos de 
cerámico y techo de losa.

U$S 85.000

VENTA

DEPTO 3 AMBIENTES

CAPITAL FEDERAL - LUGANO
DEPARTAMENTOS

Código 20004

Buena Ubicacion

U$S 60.000 VENTA

DEPARTAMENTO ZONA NUÑEZ

CAPITAL FEDERAL - NUÑEZ
DEPARTAMENTOS

Código 20006

Departamento 3 ambientes muy luminoso

U$S 145.000

La vuelta al 
colegio

Los equipos directivos del Colegio San Agustín nos 
cuentan en primera persona como debería ser la 
vuelta al cole, los aspectos a tener en cuenta y la 
responsabilidad compartida.

Nuestro reencuentro en clases 
presenciales

Cuando la situación sanitaria lo 
permita nos volveremos a en-
contrar en las aulas del Colegio. 
Para esto, es importante tener en 
cuenta varios aspectos:  

• Debemos hacer de la escuela 
un lugar seguro, es una respon-
sabilidad de todos. Como institu-
ción, estamos planificando nuevas 
rutinas que abarquen el cuidado 
personal, la higiene y la atención 
de los espacios compartidos. Asi-
mismo, nuestros estudiantes se 
han apropiado de nuevos hábitos 
y prácticas de cuidado en sus ho-
gares. Esta idea de responsabili-
dad y bienestar colectivo es uno 

de los aprendizajes más impor-
tantes para sentirnos seguros en 
la escuela. 

• Una de las dimensiones más 
complejas es la del “distancia-
miento social”, que implica un 
cambio cultural integral que ata-
ñe a todos los miembros de la 
comunidad, construyendo un 
nuevo sentido de bienestar. 

• ¿Cómo trabajamos las emocio-
nes que nos genera salir de casa? 
Entendiendo que educar es cons-
truir humanidad, el aprendizaje se 
pensara a partir de estas emo-
ciones y las experiencias vividas 
durante el aislamiento serán el 
punto de partida para la nueva 
escuela. 

¿Cómo vuelven nuestros alumnos 
a clases? ¿Qué pensarán de esta 
‘vuelta a la normalidad’? Ese será 
el núcleo de la escuela que está 
por venir, los desafíos que ten-
drá por delante y los cuidados 
que deberá respetar. Tenemos la 
esperanza de que la vuelta, será 
muy pronto.

Agradecemos la participación 
de: 

Laura Savino ,Marcela Feito y Luis 
Demartis

Equipo Directivo

Para más información:
4290-0244

info@colegiosanagustin.edu.ar
www.colegiosanagustin.edu.ar
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VENTA

DEPARTAMENTO

G.B.A. SUR - EZEIZA
DEPARTAMENTOS

Código 5465

Living  comedor y cocina. Dos dormitorios. Baño. Cuenta con todos los servicios.

U$S 65.000 VENTA

DEPARTAMENTO 4 AMBIENTES

CAPITAL FEDERAL - BELGRANO
DEPARTAMENTOS

Código 5445

Excelente departamento por distribución y comodidadCocina y living. Tres dormi-
torios. Baño. Toilette. Balcón francés. Espacio guardacoches. BauleraRefrigeración: 
A/A  Calefacción: Central

U$S 300.000

VENTA

DEPTO. EN ZONA CÉNTRICA.

G.B.A. SUR - MONTE GRANDE
DEPARTAMENTOS

Código 5344

Comedor integrado con cocina con muebles completa  con acceso a balcón. Dor-
mitorio con placard.  El dpto. Se encuentra en 2do piso por escalera con vista al 
contra frente.

U$S 95.000 VENTA

CASA EN PH.

G.B.A. SUR - MONTE GRANDE
PH

Código 94

Casa en PH con gran ubicación a dos cuadras de Ruta 205 y Santamarina. Cuenta 
con living  comedor  cocina  dos dormitorios  un baño  patio compartido. Pisos de 
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
placard de dos hojas. Dos dormitorios con balcón privado. Baño completo.Exterior: 
Jardín. Fondo libre parquizado con grama bahiana

U$S 90.000

MALIBÚ

ESPECTACULAR CASA MINIMALISTA

G.B.A. SUR - CANNING - PP
VENTA

Código 5573

PB: Living con importante comodidad  doble altura ventanas DVH  comedor a 
continuación de la cocina  la cual posee muebles a medida bajo y sobre mesada  
con freno hidráulico  extractor y gran isla con mueble para desayunar  doble ba-
cha de acero inoxidable  despensa cerrada con estantes móviles. Baño completo. 
Dormitorio apto escritorio.PA: tres dormitorios  el principal en suite con vestidor 
con cajonera y zapatero.

U$S 780.000 LA ALAMEDA NÁUTICO & SPA

CASA MINIMALISTA

G.B.A. SUR - CANNING - PP
VENTA

Código 5567

PB: Living comedor integrados  con doble altura y muy luminoso  pisos de porcela-
nato y salamandra con tiraje  el techo con luces led empotradas. Cocina con barra 
desayunadora  hornallas empotradas  extractor de buen tamaño  horno eléctrico 
y cuarto de despensa. Toilette de recepción. Dormitorio o apto playroom. Baño.PA: 
Tres dormitorios  el principal en suite  otro con vestidos y el restante con espacio 
para hacer placard. Baño y ante baño. Ex

U$S 220.000

LOS TALAS

CASA ESTILO MINIMALISTA

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 5558

Living  integrado al comedor 5x8  piso de porcelanato  placard de guardado. Co-
medor con doble altura. Cocina con extractor  hornallas a gas empotrado a la 
mesada  horno eléctrico empotrado  espacio para microondas  muebles bajo y 
sobre mesada de granito  barra desayunadora. Toilette de recepción. Tres dor-
mitorios  el principal en suite con vestidor y patio  los restantes semi-suite con 
placard de dos hojas.

U$S 275.000 BAMBÚ VILLAGES RELAX

DEPARTAMENTO

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 5705

Lindo departamento planta baja 70 mts2, tres ambientes, Cocina integrada con 
muebles, dos dormitorios, baño completo y toilette de recepción. 

U$S 140.000
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BAMBÚ VILLAGES RELAX

DEPTO.

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 5764

Comedor y cocina integrada. Dos dormitorios, el principal con vestidor. Baño.
Galería con parrilla. Cochera descubierta.

U$S 120.000 EL VENADO

CASA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 5537

Confortable casa en esquina.PB: Living  comedor con luces empotradas en el techo  
nichos en la pared para adornos  pisos de porcelanato y muy luminosos.  Cocina 
con muebles bajo y sobre mesada de granito negro. Toilette de recepción. Baño 
con bacha de vidrio transparente. PA: Tres dormitorios  el principal en suite  ven-
tanas con cortinas plásticas  placard de dos hojas  moderno baño con guardas en 
pared y bacha de vidrio esmerilado  ducha.

U$S 135.000

EL VENADO

CASA ESTILO MINIMALISTA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 5536

PB: living con pisos de porcelanato  luces led en el techo  muy luminoso y con 
cortinas black out. De comedor se puede utilizar el quincho. Cocina con horno 
empotrado  mesada de granito negro  muebles bajo y sobre mesada realizados a 
medida  extractor Aristón  anafe integrado a la mesada de 4 hornallas. Toilette de 
recepción. Lavadero. Baño completo.PA: Cuatro dormitorios  el principal en suite 
con jacuzzi  cuarto de ducha y vestidor.

U$S 289.000 EL VENADO

CASA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 5535

PB: Living  comedor integrados. Toilette de recepcion. Cocina con bajo mesada. 
Baño.PA: Tres dormitorios con placard  el principal con cortinados. Baño.Exterior: 
Quincho con parrilla a gas  muy amplio y luminoso  con aberturas de aluminio. 
Jardin y fondo libre.

U$S 95.000

VENADO II

HERMOSA CASA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 5425

PB: Living  comedor y cocina. BañoPA: Tres dormitorios  el principal en suite  todos 
con vestidor. Baño.Exterior: Parrilla. Entrada de auto. Pileta de 8x4. Jardín y fondo 
libre. Dependencia.

U$S 280.000 LA HORQUETA DE ECHEVERRÍA

HERMOSA CASA A  ESTRENAR

G.B.A. SUR - CANNING - EE
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
Luminoso departamento de 3 ambientes con vista al mar ubicado sobre costanera a un paso de la playa. Living comedor balcón. Baño 
y cocina remodelados a nuevos. Cochera con portón automático y pequeña baulera. El edificio posee parrillas compartidas. Se vende 
amueblado. Excelente rentabilidad

U$S 95.000
VILLA GESELL

DEPARTAMENTOS

Código 30033

PERMUTA POR PROPIEDAD EN EZEIZA
PB: living con escalera de madera dura Vivaró. Cocina con muebles en madera de Roble. Lavadero. Baño completoPA: Dos dormitorios 
con placard y puertas corredizas. Toilette Exterior: Galería-Parrilla-Garage techado con vidrio antigranizo-Entrada de autoAA y Tiro 
Balanceado

U$S 110.000
HURLINGHAM

DUPLEX

Código 5702

CASA

PB: Living comedor y cocina integrados. BañoPA: Dos dormitorios. BañoExterior: Garage. Jardín y fondo libre. Entrada de auto.
U$S 135.000

HURLINGHAM

CASAS

Código 5623

PERMUTA DEPARTAMENTO EN VENADO
PB: Living comedor integrados. Cocina. Toilette de recepción. BañoPA: Tres dormitorios el principal en suite. Baño Exterior: Galería. 
Parrilla. Entrada de auto. Jardín y fondo libre. Dependencia.Pisos de cerámica. Techo de madera. COUNTRY CLUB EL VENADO

U$S 120.000
El Venado

CANNING - EE

COUNTRIES

Código 5540

Permutas

PERMUTA POR VEHICULO
Conformada por living comedor y cocina integrada con muebles bajo mesada y alacena. Dos dormitorios uno de los mismos en entrepi-
so. Baño completo con bañera. Lavadero externo con baño. Galería techada y patio. Garage semicubierto. Jardín al frente.

U$S 155.000
EZEIZA

CASAS

Código 5534

CASA
PB: Living comedor y cocina integrados. Dormitorio. Toilette.PA: Dos dormitorios el principal en suite.Exterior: Garage. Jardín y fondo 
libre amplio.

U$S 245.000
EZEIZA

CASAS

Código 5601

DÚPLEX PERMUTA POR MISMO VALOR
PERMUTA por mismo valor en San Vicente Monte Grande o Luis Guillon Dúplex en zona céntrica a 200mts de Ruta 205PB: Comedor y 
cocina integradosPA: Dormitorio y baño completoPisos de cerámica. A/A. Entrada de auto.

U$S 75.000
EZEIZA

DUPLEX

Código 5709

ACEPTA PERMUTA POR DPTO. O CASA
Acepta depto o casa en barrio cerrado/condominio expensas promedio en zona CanningLiving comedor integrado con amplios ven-
tanales y muy luminoso. Cocina completa con muebles. Baño completo. Cuatro dormitorios el principal en suite con vestidor el resto 
con placard y todos con pisos flotantes. Baño. Exterior: Galería con pérgola. Parrilla con mesada y bacha. Jacuzzi. Entrada de auto.

U$S 250.000
Country Club El Paraíso

GUERNICA

COUNTRIES

Código 5760

PERMUTA PROP MTE GDE/BERAZATEGUI

Permuta por propiedad de menor valor en la localidad de Monte Grande o Berazategui.
U$S 350.000

LUIS GUILLÓN

CHALET

Código 5759

PERMUTA - ESCUCHA OFERTAS

Lote de 311 m2
U$S 8.000

Moradas de Máximo

MÁXIMO PAZ

LOTES COUNTRIES

Código 5668

CASA 5 AMBIENTES
PB: Living muy amplio. Comedor y cocina integrados. Toilette. Quincho calefaccionado con parrilla. Galería. Pileta de 9x5 climatizada. 
Garaje para dos autos. Jardín con riego por aspersión. Lavadero. PA: Tres dormitorios el principal en suite y el resto con salida al balcón. 
Baño.Refrigeración: A/A Calefacción: T/BPisos de porcelanato. Techo de teja.

U$S 500.000
El Lauquén

SAN VICENTE

BARRIOS CERRADOS

Código 5614

ACEPTA PERMUTA POR DPTO. O CASA

Casa
U$S 240.000

CANNING - EE

CASAS QUINTAS

Código 5652

PERMUTA LOTE

Permuta por vehiculo y financia con interes.Lote de 630m2 en la tercera cuadra de la entrada.
U$S 37.500

Lagos de Canning

CANNING - EE

LOTES COUNTRIES

Código 5658

PERMUTA POR DPTO EN RECOLETA

Permuta por dpto en Recoleta / Palermo Chico/ Belgrano. Departamento de calidad-
U$S 420.000

Venado II

CANNING - EE

COUNTRIES

Código 5688

PERMUTA POR DEPARTAMENTO EN CANNING
Lote 700 Mts2BARRIO SANTA INÉSSANTA INÉS se encuentra ubicado sobre la calle Juana de Arco a metros de la Ruta 58 y cuenta como 
vecinos a los barrios de Saint Thomas Santa Juana y La Magdalena. A tan solo 30 minutos de la Capital Federal en una zona con una 
importante oferta de servicios como shoppings colegios y oficinas. Desarrollado sobre un predio de 63 hectáreas.
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